Teknisk datablad FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • nb-no • 2020-05-18 • Kan endres 1 / 4
Mengdesensor
For lukkede kjøle- og varmtvannssystemer
Robust mot smuss og magnetitt
Lavt trykkfall gjennom sensoren
Kalibrert ultrasonisk mengdesensor,
temperatur- og glykolkompensert
Oversikt over typer
Type DN Rp ∆p FS PN Utgangsspenning
FM015R-SZ 15 1/2" 13 kPa 0.42 l/s 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4" 13 kPa 0.78 l/s 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1" 9 kPa 1.38 l/s 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4" 7 kPa 2.16 l/s 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2" 7 kPa 3.00 l/s 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2" 16 kPa 5.76 l/s 16 0.5...10 V
FS: Full skala, maks. målbar mengde
∆p: Trykkfall ved FS
Tekniske data
Elektriske data Nom. spenning AC/DC 24 V